
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00586423--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente por el cual Docentes de esta Facultad, solicitan la designación como
PROFESOR EXTRAORDINARIO al Dr. Joaquín Luis NAVARRO; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo establecido en el Estatuto de la Universidad Nacional de Córdoba, en la Ordenanza N° 10/91
modificada por Ordenanza 01/97;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Designar la Comisión Honoraria para la evaluación de la propuesta de designación
como PROFESOR EXTRAORDINARIO al Dr. Joaquín Luis NAVARRO, a los siguientes
Profesores, quienes cumplen con los requerimientos de la normativa vigente para la integración
de la mencionada Comisión:

Miembros Titulares:



Dra. María de los Ángeles BISTONI
Dra. Margarita CHIARAVIGLIO
Dra. Noemí GARDENAL

Miembros Suplentes:

Dr. Gabriel BERNARDELLO
Dra. Laura DOMINGUEZ

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese y gírense las presentes actuaciones a
la Secretaria Académica Área Biología a fin de notificar a los miembros del Tribunal.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

NB/Mbl


	fecha: Viernes 30 de Agosto de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-619-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-28T11:48:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T06:34:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T06:34:44-0300
	GDE UNC




